Item supplicat, quatenus gratiam dignemini facere Johanni Martini, clerico suo 
de canonicatu et prebenda ecclesie Vaciensis, non obstante, quod canonicatum et 
prebendam ecclesie de Veteri Buda, Vespriminnsis diocesis, noscitur obtinere, et cum 
aliis non obstantibus et clausulis oportunis et executoriis. Fiat. R.

Item, quod transeat sine alia lectione. Fiat. R.
Datum Avinione, quarto idus Septembris, anno quinto.
(Regesta Supplicationum Clementis VI. Annus V. p. III. f. 14 )

CXXXI.

1346. Szeptember 12.

M agya ro rszá g i D en es VI. K elem en  p á p á h o z  fo ly a m o d ik , hogy A n d rá sfi J án os, n y itra i 

p a p n a k  a  v e szp ré m i olvasó-kanonokságot a d o m á n y o zza•

Supplicat sanctitati vestre humiliter et devote frater Dionisius de Ungaria, 
capellanus sanctitatis eius, quatenus sibi in personam dilecti sui Johannis Andree,

1 Ugyanazon napon a veszprémi káptalanhoz, papsághoz és hívekhez, az esztergomi érsek
hez és a magyar királyhoz a szokásos értesítő levelek küldetnek.
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clerici Nitriensis, specialem gratiam faciendo, eidem Johanni de lectoratu ecclesie 
Wesprimiensis, vacante apud sedem apostolicam, per assecutionem prepositure eccle
sie Jauriensis auctoritate apostolica habitam per Brictium Johannis, eiusdem ecclesie 
prepositi, qui quidem lectoratus XX. marcharum argenti valorem annuum in reddi
tibus non excedit, cum iuribus et pertinentiis suis et fructibus ex ipso lectoratu 
medio tempore perceptis, gratiose dignemini providere. Non obstante, quod quidam 
Johannes Andree lectoratum eundem de facto detinet occupatum, seu quod idem 
Johannes, auctoritate litterarum sanctitatis vestre in comuni forma obtentarum, eccle
siam sancti Adalberti de Verebei vacantem noscitur acceptasse, de qua sibi per exe- 
cutionem gratie sibi facte provideri non potuit, obtinere, quas litteras et processum 
habitum per eosdem et quecunque inde sequuta decernere dignemini in suo robore 
duratura, Bonifacii et quacunque alia constitutione in contrarium edita non obstante 
et cum aliis non obstantibus et clausulis oportunis et executoriis. Fiat R. Et sibi 
gratia remaneat R.

Et quod transeat sine alia lectione. Fiat R.
Datum Avinione, secundo idus Septembris, anno quinto.
(Regesta Supplicationum Clementis VI. Anni V. p. III. f. 15.)

CX XX II.

1346. Szeptember 12.

V I. K elem en  p á p a  A n d rá sfi Ján osn ak  a  v e szp ré m i o lvasó-kanonokságot adom ányodba.

Clemens episcopus etc. Dilecto filio Johanni Andree, lectori ecclesie We
sprimiensis, salutem etc. . . . Johannes papa XXII. . . . volens . . . Briccio Johannis 
de Zala, canonico Jauriensi gráciám facere specialem, de prepositura ecclesie 
Jauriensis . . . eidem Briccio provideri volens, inter cetera ordinavit, quod post
quam idem Briccius . . . prepositure foret possessionem pacificam assecutus, lecto- 
riam ecclesie Wesprimiensis . . . dimittere teneretur . . . Cum itaque postmo- 
dum dictus Briccius eandem preposituram, . . . prefato predecessore adhuc in hu
manis agente, fuerit pacifice assecutus, et propterea dicta lectoria vacavisse et ad
huc vacare noscatur ad presens, licet dilectus filius Johannes Andree illam deti
neat occupatam, nullusque de lectoria ipsa, de qua sic vacante dictus Johannes et 
pie memorie Benedictus papa XII. . . . minime ordinarunt, prêter nos hac vice di
sponere potuerit, neque possit, . . . tibi . . . predictam lectoriam . . . conferimus . . . 
Non obstantibus, . . . quod tu dudum, vigore litterarum nostrarum . . . parochialem 
ecclesiam de Verebei, Strigoniensis diocesis, . . . acceptaveris, de qua tamen . . . 
tibi . . . nondum est provisum . . . Volumus autem, quod quamprimum predictam
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iectoriam . . . fueris assecutus, predictam ecclesiam, si illam interim assequaris forsi
tan, . . . cedere tenearis . . . Datum Avinione, secundo idus Septembris, anno quinto.1